D
A
TE
N
B
L
A
T
T LED Deckenleuchte
Systema NLR16-350
mit Notlichtfunktion
Systemleistung: 16 W
Spannung: AC 200V - 240V / 50 Hz
Lichtstrom: 1.200 lm
Farbwiedergabe: Ra>80
Farbtemperatur: 3.000K
Abstrahlwinkel: 100°
Lebensdauer: 30.000 h
Temperatur: -20°C - +40°C
Schutzart: IP44; SK I
Garantie: 2 Jahre
Material Grundkörper: Aluminium weiß
Material Abdeckung: PMMA
Prüfzeichen: CE, RoHs
Abmessung: Ø = 350mm / h = 115 mm
01/2018
Ersatz für Leuchten mit100W Glühlampe
(auch als Ersatz für 2x20W CFL verwendbar)
SpektraLED GmbH  |  Erlau 5  |  4770 Andorf, Austria  |  +43 (0) 7766 50032  |  office@spektraled.at  |  www.spektraled.at
Offi  ceBar HotelIndoor RestaurantClothing
h
=
1
1
5
m
m
O
=
3
5
0
m
m
Beschreibung Artikel-Nr.:
Systema NLR16-350 16W 3.000K SP-DEL NLR350-1200/830
Systema NLR16-350
16W
1.200lm
3.000K
 16
- Mit Notlichtfunktion 3 Std.
- Auto-Testfunktion
VPE: 5 Stk. / Karton